



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
 Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
DOM EMISOR:
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
09 de
diciembre de
2021 14:00:55

Factura
FAC1_0008504

Folio Fiscal
C9C8D5E9-
D92A-4E32-90BF-58CF7160A0
A2

RFC RECEPTOR: MIA120425M19
NOMBRE RECEPTOR: MENDOZA INGENIERIA AUTOMOTRIZ FPD SA DE CV
DOM. RECEPTOR: CASCADA 829, BANJIDAL, IZTAPALAPA, CP.09450, TEL. 0, automotriz-mendozaodf@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU005	30102304	18	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$401.72	\$7,230.96
LOU001	30162003	50	LOUVER CAL.18 DE 3.05 MTS	H87	PIEZA	\$206.90	\$10,345.00
PH01	30171514	4	CERRADURA PH 715 IF DERECHA	H87	PIEZA	\$176.72	\$706.88
H.SOL001	23271810	10	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$55.17	\$551.70
H.DIS035	31191506	10	DISCO LAMINADO FANDELI 4 1/2 G-40,60,80	H87	PIEZAS	\$43.10	\$431.00
H.DIS011	27112838	2	DISCO CORTE 14" 733	H87	PIEZA	\$64.67	\$129.33
H.DIS016	27112838	20	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$12.93	\$258.60
SOL003	31162403	10	SOLERA DE 1 X 1/8	H87	PIEZA	\$131.03	\$1,310.30
RED007	30263600	10	REDONDO 3/4"	H87	PIEZA	\$423.28	\$4,232.80
PLACA100	23153035	8	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$926.72	\$7,413.76
H.SOL015	23271810	2	SOLDADURA 7018 EN 1/8	KGM	KILOS	\$64.67	\$129.34

Total Con Letra
 TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 01/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 32,739.67
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 5,238.34
 TOTAL: 37,978.01

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|C9C8D5E9-
 D92A-4E32-90BF-58CF7160A0A2||FIN1203015JA|A3M+RCG+j9NdjVlxvh8++6rpgHSTbDz85zqMhueZzbLbUj8/Z4jFlu3YHLlV6A9PFcfjMBXqXovgQ2ZUn8BITTVbfPwtN2ytDiStn/OY9PzlCbpzQNXa4qbMTvY28cpThKlymrTIRJXXkUAvk5subt+ce10KJq5bBp1Q0X3CRmNzXtPWHCMTIASRHcyoi0ZYLlUXhfXTonK7nYi1TPljLuR7Ek/OcGE7QneVYhwYO5cZ3JSlifrfVcyjBEuPjX67JbTgQgT5/EFVDAuSEblpZFrQs658q2UVi9MzSD0VLP+UUtjYpaQ9sULDip4o4WJwi+NqXURh4Rpa9ZtgRFwnw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 A3M+RCG+j9NdjVlxvh8++6rpgHSTbDz85zqMhueZzbLbUj8/Z4jFlu3YHLlV6A9PFcfjMBXqXovgQ2ZUn8BITTVbfPwtN2ytDiStn/OY9PzlCbpzQNXa4qbMTvY28cpThKlymrTIRJXXkUAvk5subt+ce10KJq5bBp1Q0X3CRmNzXtPWHCMTIASRHcyoi0ZYLlUXhfXTonK7nYi1TPljLuR7Ek/OcGE7QneVYhwYO5cZ3JSlifrfVcyjBEuPjX67JbTgQgT5/EFVDAuSEblpZFrQs658q2UVi9MzSD0VLP+UUtjYpaQ9sULDip4o4WJwi+NqXURh4Rpa9ZtgRFwnw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 AIUEmtKLCKswHbzUtCJA4/UMXOW5ZgJLSWje71VHkVo1AGhXs6lmuyAzUxoXkz/4HOMl76zexpMNFtjNO6Z/sKLGpmHGOhL+GooMuHsfk1uupUdja0B6BZrxocgLRXoEi18IABrLBHWIk8DYj4IPYHQyuMplL009MKzP4+wEKTfapQ+55E647E+K6GaCe1ReihWjTCCjAiN/9ms2/c/TnMQLx0vOnYXonfiqys7i6lc1UYdHU+6rWbsL/45oSQ+nWY/KEhC8kUp9vs2pXs/ila0v97lc1hIDPSzVnTKpKq8cq5vZg0gRt6ZEhne4XHYI6H4018Uva/Gx7ZOyqkw==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 09 de diciembre de 2021 14:00:53	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	09 de diciembre de 2021 14:00:55	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0008856		